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Enderegao:

Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndnero Tipo Enilido e Requisigdo N* Reg. Conpra N®
5601/2025 Ordinario 14/08/2025

Licitagio

Tipo Nurrera

Sem licilagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia Coniralo Aditiva Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada  Inicio da execugdo Fim da exccugdo  Fim da cxe. atualizada
Credor
Forneccdor Malricula CPF/ICNPY
BAMBINA CLINICA DE DOENCAS INFANTIS LTDA 60575-1 95.440.004/0001-05
Enderego Bairro
RUA CAPITAO ROCHA, 2334 CENTRO
Cidade/UF CERP Fone Tipode conla bancdria  Banca  Agéncia Confa
Guarapuava/PR 85010-270 42 36230636 Conta Corrente 099 4402-4 34635-7
Classificagdo da despesa :
07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAQ SOCIAL Saldo anteriof
07.003 FUNDO MUNICIPAL DOS DIRETOS DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE i 534f27
Valor empenhado
08.243.0070.2047 ATIVIDADES DA CASA DE PASSAGEM R;SOO 00’
3.3.90.39.99.99 DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA SaEE
3160 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 134,27
Do Exercicio
Oquas informagdes
Hirstérico
Cortiddo - Nimero b ~ Validade
CERTIDAO NEGATIVA CNDT 46620523/2025 08/02/2026
CERTIDAQ NEGATIVA FGTS 2025080409100599863024 02/09/2025
CND UNIFICADA DA RECEITA FEDERAL 9168.7DCB.0104.7AA1 17/08/2025

COMPRA DIRETA PARA CONSULTA MEDICA COM ESPECIALISTA EM ALERGIA E IMUNOLOGIA CLINICA E PNEUMOLOGIA. APOS RECORRENTES
INTERNACOES HOSPITALARES DA CRIANGA BRAYAN VERA BAEZ, ACOLHIDO INSTITUCIONALMENTE NA CASA ABRIGO MUNICIPAL ALCEU

PONTAROLO DE CANTAGALO (ESTANDO A CRIANCA NESSE MOMENTO SOBRE A TUTELA DO MUNICIPIO DE CANTAGALO PR) SENDO UM

VALOR DE 500,00 REIAS.

JUSTIFICA SE ESSA COMPRA POR NAO TER O REFERIDO PROFISSIONAL MEDICO PNEUMOLOGISTA PEDIATRICO NO QUADRO DE
PROFISSIONAIS QUE ATENDE VIA CONSORCIO. HAJA VISTA A CRIANCA BRAYAN VERA BAEZ ENCONTRA-SE SOB TUTELA DO MUNICIPIO E

EM COMPROVADO RISCO DE VIDA.

Documento assinado cletronicamente por JOAQ KONIUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 15/08/2025, as 09:23, conforme hordrio oficlal de Brasilia, com fundamento legal no{a) DECRETO N

58/2025.




Municipio de Cantagalo
Solicitagdao 382/2025

0 Pagina:1
Solicitagao

Nurrero Tipo Eritido em Quantidade de itens
382 Compra Direta 12/08/2025 1
Solicitante Processo Gerado

Cédigo None Ndmero

6319-3 JOAO KONJUNSKI 0/2025

Local

51 SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Orgao =

07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAO SOCIAL

Farma de pagamento

Descrigéo Tipo

MEDIANTE A LIQUIDAGAO DA DESPESA Depdsito bancario

Entroga

Local Prazo

MUNICIPIO DE CANTAGALO Dias

Descrigao:

COMPRA DIRETA PARA CONSULTA MEDICA COM ESPECIALISTA EM ALERGIA E IMUNOLOGIA CLINICA E PNEUMOLOGIA.
APOS RECORRENTES INTERNAGOES HOSPITALARES DA CRIANGA BRAYAN VERA BAEZ, ACOLHIDO INSTITUCIONALMENTE

NA CASA ABRIGO MUNICIPAL ALCEU PONTAROLO DE CANTAGALO
TUTELA DO MUNICIPIO DE CANTAGALO PR)

(ESTANDO A CRIANCA NESSE MOMENTO SOBRE A
SENDO UM VALOR DE 500,00 REIAS.

Justificativa:

JUSTIFICA SE ESSA COMPRA POR NAO TER O REFERIDQ PROFISSIONAL MEDICO PNEUMOLOGISTA PEDIATRICO NO

QUADRO DE PROFISSIONAIS QUE ATENDE VIA CONSORCIO.
SOB TUTELA DO MUNICIPIO E EM COMPROVADO RISCO DE VIDA.

HAJA VISTA A CRIANCA BRAYAN VERA BAEZ ENCONTRA-SE

‘lote 3 )
/001 Lote 001

Fornecedor: 60575-1 BAMBINA CLINICA DE DOENCAS INFANTIS LTDA

Telefone: 42 36230636

Codigo Nome Unidade Quantidade Unitirio Valor
034702 CONSULTA MEDICA UN 1,00 500,00 500,00
CONSULTA COM A DRA. MARIANA SACILOTO QUE ATENDE NA ESPECIALIDADE DE
ALERGIA E IMUNOLOGIA CLINICA E PNEUMOLOGIA,
500,00
TOTAL 500,00
' l 2 : : : ool ~ TOTALGERAL ' 600,00
Subtotal por fonte de recurso ¢ conta de despesa
07.001.08.243.0070.2047 500, 00
Cod 03160 Fonte 00000 G.Fonte E 500,00
/:’7 —
e S 3
JOAO KOMIUNSKE
Solicitante
12/08/2025 16:07:11

Emilido por: DAIANA PATENE CORDEIRO, na verséo: 5537 p




Municipio de Cantagalo
Solicitagdo 382/2025

i ang Paginal
Sollcitagio

Ndmero Tipo Enitido em Quantidade de ilens
382 Compra Direta 12/08/2025 1
Solicitante Processo Gerado

Cédiga Name Ndmero

6319-3 JOAO KONJUNSKI 0/2025

Local

51 SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Orgido

07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAQ SOCIAL

Forma de pagamento

Descrigho B Tipo

MEDIANTE A LQUIDACAO DA DESPESA Depésito bancério

Entrega

Local Prazo

MUNICIPIO DE CANTAGALO Dias

Descrigéo:

COMPRA DIRETA PARA CONSULTA MEDICA COM ESPECIALISTA EM ALERGIA E IMUNOLOGIA CLINICA E PNEUMOLOGIA.
APOS RECORRENTES INTERNAGCOES HOSPITALARES DA CRIANGA BRAYAN VERA BAEZ, ACOLHIDO INSTITUCIONALMENTE
NA CASA ABRIGO MUNICIPAL ALCEU PONTAROCLO DE CANTAGALO (ESTANDO A CRIANCA NESSE MOMENTO SOBRE A
TUTELA DO MUNICIPIO DE CANTAGALO PR) SENDO UM VALOR DE 500,00 REIAS.

Justificativa:

JUSTIFICA SE ESSA COMPRA POR NAO TER O REFERIDO PROFISSIONAL MEDICO PNEUMOLOGISTA PEDIATRICO NO
QUADRO DE PROFISSIONAIS QUE ATENDE VIA CONSORCIO. HAJA VISTA A CRIANGA BRAYAN VERA BAEZ ENCONTRA-SE
SOB TUTELA DO MUNICIPIO E EM COMPROVADO RISCO DE VIDA.

Lote

001 Lote001 .~ = 7 , = i
Fornecedor: 60575-1 BAMBINA CLINICA DE DOENCAS INFANTIS LTDA Telefone: 42 36230636
Cédigo Nome Unidade Quantidade Unitario Valar
034702 CONSULTA MEDICA UN 1,00 500,00 500,00

CONSULTA COM A DRA. MARIANA SACILOTO QUE ATENDE NA ESPECIALIDADE DE
ALERGIA E IMUNOLOGIA CLINICA E PNEUMOLOGIA.

500,00
TOTAL 500,00
2 TOTAL GERAL 500,00/
Subtotal por fonte de recurso ¢ conta de despesa
07.001.08.243.0070.2047 500,00
Cod 03160 Fonte 00000 G.Fonte E 500,00
ol -~ W ol
= = ==
JOAQ KONIUNSKI
Salicitante

12/08/2025 16:07:11

Emitido por: DAIANA PATENE CORDEIRO, na verséo; 5537 p




SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - CANTAGALO/PR
" CNPJ: 09.556.006/0001-14
Setor de Servico Social
e-mail: cristinazavelinski@hotmail.com

Cantagalo, 12 de agosto de 2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS - CANTAGALO ESTADO DO
PARANA

RELATORIO SOCIAL 07/2025 — CDAZ

Eu, Cristina Dolizete Amaral Zavelinski, brasileira, casada, maior, Assistente
Social, portadora da cédula de identidade profissional (CRESS) 7207, 11 regido,
residente e domiciliada & Rua Inocéncio de Abreu, 10, Jardim Santana, nesta cidade.

VENHO através de este emitir Relatério Social e Parecer Social em atencéo a
situagfio de risco a saiide da crianga acolhida institucionalmente na Casa Abrigo
Municipal Alceu Pontorolo BRAYAN VERA BAEZ.

Percebe-se;

Sirvo do presente, para informar que na data de 29 de julho de 2025. Apés
recorrentes internagdes hospitalres da crianga Brayan Vera Baez, acolhido
institucionalmente na Casa Abrigo Municipal Alceu Pontarollo de Cantagalo (estando a
crianga nesse momento sobre a tutela do Municipio de Cantagalo, Parand) o médico
clinico Maycon G. Correa solicitou em carater de urgencia o encaminhamento da
referida crianga para medico pneumologista pediatra.

Diante da situa¢do de néio temos o referido profissiinal médico pneumologista
pediatrico no quadro de profissinais que atendem via Consorcio CIS de Guarapuava e
diante de a crianga estar em uma fila de espera para TFD (tratamento Fora Domicilio),
em quatro lugar na colocagfo entre o nosso municipio, contudo em uma fila de espera
do Estado do Parana, e como o quadro de saude da referid crianga apresenta-se em
situagdo de risco € que apresentamos 02 orgamentos de profissionais medicos
pneumologista pediatrico que conseguirmos em nossa regidio para que o Municipio de
Cantagalo realize o pagamento da consulta com médico peneumologista pediatrico para
a Dra. Mariano Saciloto no valor de quinhentos reais (R$ 500,00) em carater de
urgencia, se possivel nesta semana ainda, haja vista a crianga Brayan Vera Baez
encontra-se sob a tutela do Municipio de Cantagalo e em comprovado risco de vida.

Segue em anexo os orgamentos, solicita¢gio médica e certiddo de nascimento da
crianga.

Atenciosamente, %

CRISTINA DOLIZETE AMARAL ZAVELINSKI
Assistente social

CRESS 7207 — 11° Regido.

RUA GREGORIO SCHURMIAK, N2 211, CENTRO — CEP: 85160.000 — FONE: 42-36362263.

)
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'Orgamento de consulta medxca

sulta 'com a Dra Maﬂana Sacﬂoto que atende na espemahdade de
"‘alergla e imunologia clinica e pneumologxa
'alor da consulta 500 00 reals




g |
. + pediatda
especializada

Amor pelo sew fithe, smer pela Pediateda

Pato Branco, 12 de agosto de 2025

A prefeitura de Cantagalo

Conforme solicitado segue o orgamento do servigo descrito abaixo, assim

como, os dados da empresa:

Consulta com especialista pneumologista pediatrico Dr. Rodrigo Akira
Furukawa — Valor: R$650,00

Razio Social: Instituto de Pediatria do Sudoeste do Parana

CNPJ: 25.228.555/001-16

inscrigao Estadual: isento

Endereco: Rua ltacolomi, 946, 1. andar. Centro — Pato Branco — PR
CEP: 85501-240

Telefone: (46) 2604-1208

Contato: Dra. Patricia Furukawa

E-mail: administracao@amarepediatria.com.br

Desde ja agradecemos o contato e colocamo-nos a disposigao.

Atenciosamente

jpoﬁff@ W O. Jpwﬂ’muo.a

Dra. Patricia de O. Furukawa

Administradora
Amare — Pediatria Especializada

46 32251580 . R ltacolomi, 946 . €d.Vego . 1¢ andar . Centro . B5501-240 . Pato Branco . PR
atendimento@amarepediatriacombr . amarepedistria.combr



SESA-PR
REGULAGCAO ESTADUAL DE SAUDE

GUIA DE SOLICITAGAO DE CONSULTA
IDENTIFICAGAO DO PACIENTE

Nome: BRAYAN VERA BAEZ N° Prontuario:  5.309.559

Data de Nasc.: 15/09/2024 (10m, 27d) Sexo: Masculino

Nome da M3e: CAROLINA BEATRIZ VERA BAEZ N° CNS: 898.0063.7914.1016
Responsavel: CAROLINA BEATRIZ VERA BAEZ - Assistente Social Telefone(s): (42)3636-2265
Enderego: 12 De Maio, 0, Casa, Linha Janjgo, 85.160-000 - Cantagalo/PR (42)3636-2286
SOLICITACAO

N° Solicitagdo: 8.951.111 (Primeiro Atendimento) Data / Hora: 11/08/2025 08:55
SMS Solicitante: SMS DE CANTAGALO

Prof. MAYCON GLEDSON DOS SANTOS CORREA

CID: Q333 - Agenesia do pulmao

Hip. Diagnést.: Avaliagdo para tralamento

Info. Complem.: Avaliagdo

PROCEDIMENTO

Cadigo Descrigao

99.00.00.198-2 CONSULTA EM PNEUMOLOGIA PEDIATRICA

Gerado por. Edson Geraldo de Lima (11/08/2025 08:55) GSUS-v2.04.70.00 Pagina 1/1



KUA Gregorio Schurmiak, N. 211, Lentro
CEP: 85160-000 - Fone: (42) 3636- 1692
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax; 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Numera Emitido am Requisicdo N° Empenho N°
574212025 18/08/2025 5601/2025
Licltagao

Tipo Nimero

Sem licitagdo
Contrato/Aditivo

Sequéncia Conlralo Aditiva Iniclo da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inficio da execugio Fim da execugio Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecador Malricula CPF/CNPJ
BAMBINA CLINICA DE DOENCAS INFANTIS LTDA 60575-1 95.440.004/0001-05
Enderega Bairo
RUA CAPITAO ROCHA, 2334 CENTRO
Cidada/UF CEP Fona Tipo ds conta bancédria Banco Agéncia Conla
Guarapuava/PR 85010-270 42 36230636 Conta Correnle 099 4402-4 34635-7
Classificagdo da daspesa

07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAO SOCIAL EEEEL -Sh'daRdg ;"6??;

07.003 FUNDO MUNICIPAL DOS DIRETOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE
08.243.0070.2047 ATIVIDADES DA CASA DE PASSAGEM

3.3.90.39.99.99 DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS, PESSOA JURIDICA — - pe—

i aldo 4 Liguidar

3160 00000 Recursos Ordindrios (Livres) R$ 0,00

Valor liquidada
R$ 500,00

QOulras informagodes

Retengdes

Tolal de retengdes

R$ 0,00

~ Valor liqulde
R$ 500,00

Servidor que autorizou a liquidagdo

38031 - EVERSON LUCAS CORADIN

Vencimento da liquidagio
17/09/2025

Histérico




NOTA FISCAL DE SERVIGO - ELETRONICA (NFS-e)

MUNICIPIO DE GUARAPUAVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

N°® NFS-e; 001946

DATA E HORA DA EMISSAO
18/08/2025 10:21:26

DATA FATO GERADOR
18/08/2025

AUTENTICIDADE

SITUACAO: Emitida

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO
NOME FANTASIA

IDENTIFICADOR
7581180825102126240954400042025087395748

{ - Bambina PRESTADOR DE SERVIGOS
NOME/RAZAD SOCIAL CPFICNPJ INSCRIGAO MUNICIPAL
BAMBINA CLINICA DE DOENCAS INFANTIS LTDA 95.440.004/0001-05 148083
ENDEREGO BAIRRO MUNICIPIO - UF CEP
RUA CAPITAO ROCHA, 2334 CENTRO Guarapuava - Parana  85.010-270

TOMADOR SERVIGCOS
NOME/RAZAO SOCIAL CPFICNPJ

78.279.981/0001-45

ENDEREGO BAIRRO MUNICIPIO - UF CEP
RUA CINDERELA, 379 CENTRO Cantagalo - PR 85160000
DESCRIGAO DOS SERVIGOS PRESTADOS
cODpIGO SERVIGO |LOCAL Fl!.l‘l'lcll) ALlauoTa IITI.I'.IGIO TRIB. |VALOR SERVIGO LOCAL TIIIUTAFAD a8
403 7583 2% Tl 500,00 Guarapuava - PR 10,00
DESCRIGAO
CONSULTA MEDICA
PACIENTE: BRAYAN VERA BAEZ
CPF: 15/09/2024
VALOR TOTAL n!nuclo INCONDICIONAL D!DUGlD BASE DE CALCULO 1S8QN
500,00 0,00 0,00 500,00 10,00
ISSRF IR INS3 CSLL COFINS
0,00 24,00 0,00 0,00 0,00
PIS OUTRAS ItlTENFﬂ!S TOTAL TRIB. FEDERAIS |DESCONTO CONDICIONAL VALOR LiQquiDOo
0,00 0,00 24,00 0,00 476,00

VALOR LIQUIDO DA NOTA: R$476,00

DESCRIGAO DOS SUBITENS DA LISTA DE SERVIGO DE ACORDO COM A LEI COMPLEMENTAR 116/03

403 Hospilais, clinicas, laboratérios, sanatérios, manicémios, casas de sa

LEGENDA DO LOCAL DE PRESTAGAO DE SERVIGO

7583 - Guarapuava

OUTRAS INFORMAGOES

Tl - Tributada Integralmente
(403) Servigo tributado no municipio do prestador
Contribuinte enquadrado como Homologado de ISS ou ISS em regime eslimado/fixo

A veracidade das informagdes declaradas na NFS-e podem ser consulladas no sile:

e no Decreto 8.264/2014 - FONTE IBPT

hilps://guarapuava.atende.nel/autoatendimenio/servicos/consulla-de-aulenlicidade-de-nota-fiscal-eletronica-nfs-e
A dala de vencimente do ISS quando o mesmo for devido no municlpio do Prestador: 22/09/2025

Valor aproximado dos lributos: Federais R$0,00 (0,00%), Esladuais R$0,00 (0,00%), Municipais RSO 00 (0.00%)}, com base na Lei 12.741/2012

Madelo aprovado pela INSTRUGAO NORMATIVA SMF N° 56 de 24 de fevereiro de 2016, //ﬂ{/ﬁ’m (2 é;v&d&;

Emissar: BAMBINA CLINICA DE DOENCAS INFANTIS LTDA




Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP; 85160000

Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE;
Cidade: Canlagalo

Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS BANCARIAS

Ndmero da previsdo Data Valor
18/08/2025 R$ 24,00
Relirada
Conla bancdria Fonte de recurso
575244929 CEF MOVIMENTO 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Canta contabil
1.1.1.1.1.02.00.00.00.00.00.00 CONTA UNICA
Depésito

Conla bancana

196282 B BRASIL CONSIGNAGOES OUTRAS

Conta conlabil

1.1.1.1.1.02.00.C0.00.00.00.00 CONTA UNICA

Documento
Dala Nimero
15/08/2025 1413

Fonle de recurso
00094 Retengdes em Carater Consignalario - 94

Integragao
Evento contdbil Leto. conldbil Leto. relirada Leto. depdsito
5018 546273 25671 25672




15/08/2025, 13:50 Gerencia:dor----CAi XA

-GERE Né%[)’(%@ﬁ
Py

* 22 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 00932 / 3703 / 000575244929-0

Tipo de conta: Nao foi possivel recuperar

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PM DE CANTAGALO

CPF/CNPI: 78.279.981/0001-45

Banco: 033 - BANCO SANTANDER S.A. - 90400888

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 3600 / 00001001207 5

Tipo de pessoa: FisicA

Nome: MARIANA SACILOTO

CPF/CNPJ: 027.326.089-80

Valor: R$ 500,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagdao da operagdo: 98 PAGAMENTO DE TRIBUTOS

Historico:

Data de débito: 15/08/2025

Data / Hora da operacgao: 15/08/2025 09:54:09
Codigo da operagdo: 35061830
Chave de seguranca: AUABVLVNT7EAYZSL

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0B00 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

htips://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_led_terc.processa



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previsfio N° Liquidago N° Erpenha N° Requisigho N°
18/08/2025 6781 5742/2025 5601/2025

Licitagao

Tipo Ndrrero

Semlicitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéneia Conlrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. afuslizada Inlcio da execugdo Fim da execuglo Fim da exe. alualizada

Credor — —

Fornecedor Malrlcula CPF/CNPJ

BAMBINA CLINICA DE DOENCAS INFANTIS LTDA 60575-1 95.440.004/0001-05

Enderego Bairro

RUA CAPITAO ROCHA, 2334 CENTRO

Cidade/UF CEP Fons Tipo de conla bancéria Banco Agéncia Conta

Guarapuava/PR 85010-270 42 36230636 Conta Corrente 099  4402-4 34635-7

Classificagado da despesa

3160 07 SECRETARIA DE ASSISTENCIA E PROMOGAQ SOCIAL

07.003 FUNDO MUNICIPAL DOS DIRETOS DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE
08.243.0070.2047 ATIVIDADES DA CASA DE PASSAGEM — —
3.3.90.39.99.99 DEMAIS SERVICOS DE TERCEROS, PESSOA JURIDICA ~ R$500,00

Outras informagdes

Retengdes
2.1.8.8.3.01.04.00.00.00.00.00 IMPOSTO SOBRE A RENDA 60575-1 BAMBINA CLINICA DE DOENCAS INFANTIS R% 24,00
- Totalda relengdes
RS 24,00
7 Valor liquide
R$ 476,00
Servidor que autorizou o pagamento
37921 - JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Quinhentos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 5601/2025.

Assinalura:

Cantagalo, / /

Documento assinado eletronicamente por JOAQ KOMNJUNSK, PREFEITO MUNICIPAL, em 19/08/2025, 3s 10:10, conforme hardrlo oficial de Brasilla, com fundamento legal no(a) DECRETO N
58/2025,

Documento assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIQ DE FINANCAS, em 19/08/2025, as 10:11, conforme hordrlo oficial de Brasilla, com fundamento legal
no(a) DECRETO Ne 58/2025,




SIsprlme‘;

Pix
QR Code Imediato

Comprovante

Informagdes da transagdo
ID/Transacdao: E023989762025081818330MEKRCZGSO
Valor: RS 24,00

Data/Hora: 18/08/2025 15:33:48 BRT

s - e e 1

Informagoes do destinatario

Instituicdo: BCO DO BRASIL S.A.
Nome: MUNICIPIO DE CANTAGALO
CPF/CNP):  78.279.981/0001-45

e

Informagoées do pagador

Nome: CLINICA BAMBINA
CPF/CNP):  95.440.004/0001-05

Informagdes do debitado

Instituicdo: SISPRIME DO BRASIL
Nome: MARIANA SACILOTO
CPFICNPJ:

Informacgoes gerais
Identificador: pan7ecaqdeP]KCAdzBIART7 WYL Ir8260XK

Descricac: GR 265788 Empresa de fora 1150



MUNICIPIO DE CANTAGALO - 2025
78.279.981/0001-45

Documento de Arrecadagdo Municipal
Guia: 965788

Inscrigaa I Contribulnta

CPFICNPJ
95440004000105

Enderago Correspondéncia

RUA CAPITAO ROCHA, 2334 - CENTRO
Guarapuava - PR CEP: 85010270

1150 - BAMBINA CLINICA DE DOENCAS INFANTIS LTDA

L

Demonstrative

Conlribuile  Exercicio Parcela Descrigido Compeléncia Vencimento Principal Juros Multa Corregdo  Desconlo Total
EF: 1150 2025 IRRF RETIDO NA FONTE OUTROS RENDIMENTOS 1/2025 22/08/2025 24,00 0.00 0,00 0,00 0,00 24,00
Talal: 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00
Observagdes
Municipio de Cantagalo - 78.279.981/0001- Municipio de Cantagalo - 78.279.981/0001-45
45 _ Local Pagamento Parcala Vencimonta
Parcela Veheimano SICOOB, CAIXA, LOTERICA, BANCO DO BRASIL OU PIX 1/1 22/08/2025
' 1/1 22/08/2025 Codorie Cédign FEBRABAN
A EERRARAN Municipio de Canlagalo - 78.279.961/0001-45 928
928 Data Emissio Cadastro/Documanta I Espécia IAculle ldenlificagdo
Espécia/Quantidade Moeda 18/08/2025 GR: 965788
RS Cartoira Espdcie Moada Quantidade Moeda |Valor lMoeda (=) Valor Documenlo
{=) Valor Documenio RS 24,00
24,00 Instrugoes {-) Desconlo alé o vencimento
(-) Desconto alé o vencimenio 0,00
0,00

() Outras Dedugdes

(*) Mora/Mulla

(+) Outros Acréscimas

(=) Valor Cobrado

Mosso Nimaro/Cédigo Dacumanlo

Idantificagio

GR: 965788 Empresa de fora: 1150

Sacado

BAMBINA CLINICA DE DOENCAS INFANTIS

Codenle

Municipio de Cantagalo - 78,279.981/0001-45

Recido Sacado
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() Oulras Deducdias

{+) Mora/Multa

(*) Qulros Acréscimas

(=) Valor Cobrado

BAMBINA CLINICA DE DOENCAS INFANTIS LTDA
RUA CAPITAQ ROCHA, 2334 - CENTRO
Guarapuava - PR CEP: 85010270

Empresa de fora: 1150

816500000004 24000928202-3 50822078005-2

LT

Paue com PIK




